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Thomas B. Thriges Gade 30, 1
5000 Odense C

Arsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Arsrapporten er fremlagt og godkendt p&
selskabets ordinaer e generalfor samling den

22/06/2016

Per Madsen
Dirigent
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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bankforbindelse

HAREKARET BOLIG ApS
Thomas B. Thriges Gade 30, 1
5000 Odense C

Telefonnummer: 28191536
e-mailadresse: Harekaeret@live.dk

CVR-nr: 35476385

Regnskabsar: 01/01/2015 - 31/12/2015
Jyske Bank

5000 Odense

DK Danmark

Side 3 af 10

CVR-nr. 35476385



Side 4 af 10

L edel sespategning
L edelsespategning

Direktionen har dags dato aflagt arsrapport for 2015 for Harekagret Bolig Aps.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.

Direktionen anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmasssig, sdledes at arsrapporten giver et
retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

L edel sesberetningen indeholder efter min opfattel se en retvisende redegarel se om de forhold, beregningen
omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.

odense, den 22/06/2016

Direktion

Per Boe Madsen
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviter er investering i fast gendom og udlgjning af fast g endom.
Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold

Arets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsdrets afslutning ikke indtruffet begivenheder,
som vaesentligt vil kunne pavirke selskabets finansielle stilling negativt.
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Anvendt regnskabspraksis
Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.

Generdt

Arsrapporten for Harekagret Bolig Aps er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabsiovens
bestemmel ser for klasse B-Virksomheder

Resultatopgerelse

| ndtasgter indgar pa faktureringstidspunkt og omkostninger indregnes i resultatopgerelsen
med de bel @b, der vedrarer regnskabsaret.

Balance

| nvesteringsejendom malestil anskaffel sespris.
Likvider indgar med banksal doen.
Gaddsposter males til amortiseret kostpris.
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Resultatopgerelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

Note 2015 2013/14
kr. kr.
(N[00l 015 51 0 o USRS 158.100 33.680
EKsterne omKOSININGEr ......ccooiviiieieiereese et -30.190 -32.018
Bruttor @SUltat ........ccocoveveeinice s 127.910 1.662
Personal @0mKOSININGEr ....c.veeiieciieciecee e 0 0
Resultat af ordinaar primaar drift ..., 127.910 1.662
@vrige finansielle OMKOSININGEr .......ccocevererinenerereeee e -80.339 -8.199
Ordinaart resultat far skat ........cccocvieieninneee 47.571 -6.537
Skat af AretSTESUILAL ......occoveieeeieeeeeeee e -9.027 1.601
ATSTESUILAL ..ot 38.544 -4.936
Fordag til resultatdisponering
OVEITAIT rESUITAL .....c.eevieiierer e 38.544 -4.936
LAl e re s 38.544 -4.936
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Balance 31. december 2015

Aktiver

Grunde og bygninger ..o
INVeSteringsg endomme ........ccooiierineneeeee e

Materielle anlaagsaktiver i alt .......ccccoeeiiiininnee,

Anlaagsaktiver Talt ..o

Tilgodehavender frasalg og tjenesteydelser .........ccocvvvevenieeenne.
Tilgodehavende SKat ..........cccceeeeieneerecie e
Andretilgodehavender ...........cceoveieiicie e

Tilgodehavender i alt .......ccoveeiieeieeee e

Likvide beholdninger .......cccocevieiice e

Omsaaningsaktiver i alt ......ccocveeeiice e

Aktiver i alt

Note 2015
kr.

733.030

1.105.560

1.838.590

1.838.590
1.750

16.679
18.429
29.118
47.547

1.886.137
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2013/14
kr.
733.030
1.105.560

1.838.590

1.838.590

1.601
3.258

4.859
5.917
10.776

1.849.366
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Balance 31. december 2015

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccoviiiiiiecee e
OVErfart reSUItal ........cocoveereneseee s

Egenkapital i @lt ....cooeiiiieee e
Gadd til real KreditiNSLTULLEr ......eeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeees

Langfristede gaddsforpligtelser i alt ......ccococevieieieiincienees

Gaddsforpligtelser til tilknyttede virksomheder ...........cccccveneeee.
SKyldig SElSKahSsKat .......ccevviirieirereeee e
Gadd til selskabsdeltagere og ledelse ........covveviiieeicicncienee,

Deposita ......

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt .......ccccoveevvieiecceveeee,

Gaddsforpligtelser i alt .....ocooeoeeceececeee e

Passiver i alt

Note 2015
kr.

200.000

33.608

233.608
704.971
704.971

906.250
7.426
10.000
23.882

947.558

1.652.529

1.886.137
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2013/14
kr.
200.000
-4.936

195.064
738.052
738.052
906.250

10.000

916.250

1.654.302

1.849.366
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Noter

1. Oplysning om sikker hedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har afgivet pant i investeringsejendomme ifb med
kreditforeningslan.

2. Oplysning om gjerskab
Ejerforhold

Selskabet har registreret falgende aktionaarer med mere end 5% af aktiekapitalens
stemmerettigheder eller palydende veadi:

Odense Boliger 2 ApS
Per Boe Madsen

K oncernforhold

Indgér ikke i noget koncernforhold

CVR-nr. 35476385



